
Hälsa på hos oss!
1 december 18–20
7 december 18–20
22 januari 11–14 
27 januari 18–20 
8 februari 18–20 
27 april 18–20 
7 maj 11–14



Närmare koppling till näringslivet  
än så här är det svårt att ha.
Har du funderat över vad som händer efter gymnasiet? Om det är lätt att få jobb till exempel?  
På KF Gymnasiet studerar du om du siktar på en karriär inom handel och ekonomi. Här är ett arbete  
efter studierna betydligt närmare till hands än på många andra skolor. KF Gymnasiet ägs nämligen  
av Kooperativa Förbundet. Läs mer på sidan 15, så ser du att det finns en hel del att välja på, innan 
du bestämmer dig för vilken karriär du vill ha. Den som har rätt inställning och vill utvecklas kan efter 
sin examen se fram emot en spännande framtid inom KF-koncernen. Kopplingen till KF gör det också 
enkelt att få praktik, sommarjobb och extrajobb under terminerna. Och det finns mycket annat som 
också är bra. Våra program till exempel. De är framtagna i nära samarbete med KF-koncernens ledning. 
Utbildningen sker i projektform, så nära verkligheten du kan komma, med mentorer från KF och en 
stor portion praktik. Och precis som på andra arbetsplatser har du en egen bärbar dator. 

Våra program har profilen ledarskap och affärsutveckling. Den ledarskapsutbildning du läser på  
KF Gymnasiet bygger på KF:s egen kravprofil för ledare. Här ingår affärsorientering och problemlös-
ningsförmåga och – inte minst – förmågan att kunna leda både dig själv och andra. Den viktigaste 
delen av utbildningen i affärsutveckling är att du får starta och driva företag inom Ung Företagsamhet, 
läs mer om det på sidan 13. När du gått KF Gymnasiet har du en gedigen utbildning – både teoretisk 
och praktisk – inom handel och ekonomi, vare sig du vill börja jobba direkt, driva eget företag eller 
studera vidare.	

KF Gymnasiet är inte vinstdrivande vilket betyder att resurserna läggs på dig som elev och på  
att ha behöriga lärare.

En annan bra grej med KF Gymnasiet är att det ligger mitt på Söder, vid Mariatorget,  
med gångavstånd till både tunnelbana och pendeltåg.

Hoppas vi ses i höst!

Marie Wiksborg, Styrelseordförande i KF Gymnasiet och personaldirektör på Kooperativa Förbundet

Christel Andersson, Rektor och VD på KF Gymnasiet

Christel Andersson och Marie Wiksborg  3



Ekonomiprogrammet.
Ekonomiprogrammet är ett högskoleförberedande program med inriktning ekonomi och profilen  
ledarskap och affärsutveckling. Här får du kunskaper om sådant som rör företagsekonomi, som 
redovisning, kalkylering, marknadsföring, ledarskap och organisation. Du får också en bra grund  
om du vill starta och driva eget företag. 

Utbildningen ger dig kunskaper om företagens roll i samhällsutvecklingen, lokalt, regionalt, nationellt 
och globalt. Du får förutsättningar att utveckla grunder i ett vetenskapligt förhållningssätt samt 
träning i att söka, sortera, analysera och värdera information utifrån främst samhällsekonomiska, 
företagsekonomiska och juridiska frågeställningar.

Efter examen har du tillräckliga kunskaper för högskolestudier inom främst ekonomi,  
juridik och andra samhällsvetenskapliga områden.

Tobias Eriksson Näslund, Ekonomi åk 3  54

”På KF Gymnasiet blir man inte en 

i mängden. Man kommer inte bara nära 

de andra eleverna utan även lärarna.”

Felicia Sjöberg, Ekonomi åk 3



Handels- och administrationsprogrammet  
med möjlighet till lärlingsplats.
Handels- och administrationsprogrammet är ett yrkesprogram med inriktning handel och service  
och profilen ledarskap och affärsutveckling. Det här programmet är till för dig som siktar på att  
jobba med försäljning, marknadsföring, butikskommunikation, butiksledning, inköp eller kundservice 
inom detaljhandel.

Utbildningen utvecklar dina kunskaper om handel, där service och kommunikation är centralt.  
Du kommer också att få lära dig mycket om logistik, affärsutveckling och eget företagande. Stor  
vikt läggs på att utveckla din förmåga att möta människor i såväl affärs- som medarbetarrelationer. 
Handel förutsätter ju kontakter mellan människor och länder och det personliga mötet är därför viktigt.

En del av utbildningen sker ute på arbetsplatser, så kallat arbetsplatsförlagt lärande. Tanken är att  
du ska utveckla dina yrkeskunskaper och din yrkesidentitet samt förstå kulturen och bli en del av 
gemenskapen på arbetsplatsen.

Om du känner att du vill lägga ännu större del av din utbildning på praktiskt arbete, kan du när du blivit 
antagen till Handels- och administrationsprogrammet ansöka om en lärlingsplats på Coop. Då kommer 
ungefär halva din utbildning att vara förlagd i butik.

Vill du studera vidare på högskola efter din yrkesexamen har du möjlighet att under din studietid läsa 
in grundläggande högskolebehörighet.

Mathilda Fridh, Handel och administration åk 3  76

”Som elev på KF Gymnasiet är man en del av  

en stor koncern med många arbetstillfällen.”

Paulina Söderstedt, Handel och administration åk 3



Mer verklighetsnära utbildning får du leta efter.
Om du ska lära dig något är det bästa sättet att göra det på riktigt. Det är så vi tänker när vi bygger 
upp utbildningen på KF Gymnasiet. Här sätter lärarna ramarna och ger dig frihet under ansvar. Du oc-h 
dina klasskamrater är med och påverkar innehållet. Ni är med och planerar och följer upp. Blev det 
som ni tänkt? Kan det kanske göras ännu bättre till nästa år? Vi är helt säkra på att det är det bästa 
sättet att förbereda sig för arbetslivet.

En stor del av utbildningen sker i projektform där flera ämnen samverkar. I projekten sammankopplas 
teori med praktik genom de olika bolagen inom KF-koncernen där vi gör studiebesök, tar in gäst-
föreläsare och undersöker verkliga case. Går du Ekonomiprogrammet tillbringar du cirka 8 veckor av 
utbildningen på olika arbetsplatser. På Handels- och administrationsprogrammet handlar det om cirka 
20 veckor. Om du söker och blir antagen till en lärlingsplats kommer ungefär hälften av din utbildning 
att göras i Coops butiker. Självklart ser vi till att din praktik planeras väl, så att du får ut så mycket 
som möjligt av den.

Många av våra elever får möjlighet till betalda extrajobb på sina praktikplatser under terminerna  
och sommarloven.

Vi använder oss också av gästföreläsare från olika företag och organisationer. Personer som jobbar 
med det du studerar, som försäljning, ekonomi eller samhällsfrågor. Under utbildningen kan du få  
uppdrag att genomföra marknadsundersökningar eller sammanställa enkäter. Du knyter kontakter  
och får erfarenheter som är guld värda i framtiden.

Victor Sventoft, Ekonomi åk 3  98

”Genom praktiken är det lätt att  

få sommarjobb och extrajobb  

om man gör bra ifrån sig.”

Anna Landberg, Ekonomi åk 3



KF har bra kontakter utanför Sverige.  
Det kan du också få.
På skolbänken kan man lära sig mycket, men långt ifrån allt. Världen är ju aningen större än  
KF Gymnasiet, Stockholm och Sverige. Därför får du möjlighet att även praktisera utomlands. 

Genom KF har vi kontakter med konsumentkooperationen i England. Oberoende av vilket program  
du går kan du få möjlighet att göra fyra veckors praktik på kontor eller i detaljhandeln i England.  
Tänk, vilket tillfälle att öva på engelskan och träffa nya vänner!

Som du märker innebär vår koppling till KF en hel del fördelar. Här kommer en till.

På KF Gymnasiet kan du som individuellt val läsa Globala studier. Här fokuserar vi på globala utveck-
lings- och rättvisefrågor samt relationer mellan världens länder. Vad betyder utveckling och hur mäter 
man den? Handlar det om hur många bilar per invånare ett land har, eller hur högt BNP man har? Att 
världens länder och internationella organisationer är eniga om att fattigdomen i världen ska bekämpas 
betyder inte att alla är överens om hur det ska gå till. De här frågeställningarna och problemen är en del 
av det du får fördjupa dig i. I årskurs 3 får du sedan möjlighet att göra en studieresa till ett utvecklingsland 
för att i praktiken studera det du läst om i skolan. Resorna görs tillsammans med Kooperation Utan  
Gränser. Vi har bland annat besökt Malawi, Zambia, Kenya, Moçambique och Uganda. Resan finansieras  
med ett stipendium som eleverna får ansöka om hos KF. Sugen på att hänga med?

Anna Landberg, Ekonomi åk 3 1110

”Det är inte många som får möjlighet att resa till ett  

utvecklingsland tillsammans med en organisation som  

Kooperation Utan Gränser. Jag tror att jag efter resan till 

Kenya kommer se på världen och mitt liv med nya ögon.”

Jacob Norlander, Ekonomi åk 3



En riktigt bra utbildning för dig  
som vill utveckla en egen affärsidé.
Har du en bra affärsidé? På KF Gymnasiet får du chansen att se den lyfta. I årskurs 3 får du inom 
projektet Ung Företagsamhet starta och driva ett eget företag. Tanken är att du genom ditt UF-företag 
ska få träna på din förmåga att samarbeta, lösa problem, fatta beslut och ta ansvar. Dessutom får du 
möjlighet att knyta värdefulla kontakter med de rådgivare som finns med från näringslivet.

Du genomför marknadsundersökningar, skaffar startkapital samt utvecklar och marknadsför din 
produkt eller tjänst. I slutet av årskurs 3 får du lära dig att upprätta en årsredovisning och avveckla 
företaget. Bättre utbildning än så här kan du knappast få om du siktar på att bli egen företagare och 
entreprenör efter gymnasiet.

Viking Peterson, Ekonomi åk 3 1312

”I trean när vi driver egna företag 

får man möjlighet att göra allt innan 

man ska göra det på riktigt.”

Max Wiborg, Ekonomi åk 3



KF är ett förbund för landets 45 konsumentföreningar med över 3 miljoner 
medlemmar och är samtidigt en detaljhandelskoncern med dagligvaror som 
kärnverksamhet. 

Nätbokhandel med Sveriges bredaste sortiment av böcker, snabba  
leveranser, låga priser, gediget kunnande och hög service.

Konferensanläggning i Saltsjöbaden med plats för upp till 260 personer.Livsmedelsbutik på S:t Eriksgatan i Stockholm. Affärsidén är att erbjuda 
service, snabbhet, sortiment och upplevelse.

Tidskrift med reportage, krönikor, intervjuer och bilder. Tidningen VI  
har 160 000 läsare.

PAN Vision är Nordens ledande oberoende distributör av PC- och  
konsolspel samt film.

KF Fastigheter förvaltar och utvecklar en geografiskt strategisk portfölj  
med handelsfastigheter på drygt 500 000 kvadratmeter butiksyta och  
ett marknadsvärde på cirka 7 miljarder kronor.

Akademibokhandelsgruppen är Sveriges största bokhandelsföretag med 
drygt 60 butiker runt om i landet, och landets mest omfattande bokimport. 

Sveriges äldsta förlag, med ambitionen att också vara det modernaste.  
Förutom svensk och utländsk skönlitteratur ger Norstedts ut memoarer, 
biografier, debatt- och reportageböcker, samt fackböcker inom historia,  
mat, trädgård, djur och natur, nautica, ordböcker, kartor och akademisk 
kurslitteratur. I Norstedts Förlagsgrupp ingår även Rabén & Sjögren,  
landets främsta utgivare av böcker, ljudböcker, musik och merchandise  
för barn och ungdomar.

Sportbutik med ett tjugotal butiker runtom i Sverige, specialiserade på sportskor.

Sara Ibarbachane, Ekonomi åk 2

I Coop ingår kedjorna Coop Nära, Coop Konsum, Coop Extra, Coop Forum, 
Coop Bygg med sammanlagt cirka 700 butiker.
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På KF Gymnasiet har vi två program:  
•	 Ekonomiprogrammet inriktning ekonomi  
	 med profilen ledarskap och affärsutveckling. 

•	 Handels- och administrationsprogrammet  
	 inriktning handel och service med profilen  
	 ledarskap och affärsutveckling. 

Som elev på KF Gymnasiet får du:  
•	 Praktikplats och därmed möjlighet till  
	 sommarjobb och extrajobb.

•	 Goda möjligheter till anställning inom  
	 KF-koncernen efter examen.

•	 Programplaner och ledarskapsprogram 	 	
	 framtagna i samarbete med KF-koncernen.

•	 Enbart behöriga lärare.

•	 Praktik i Sverige och England samt studieresa 	
	 till utvecklingsland tillsammans med Kooperation 	
	 Utan Gränser.

•	 Driva eget företag inom konceptet  
	 Ung Företagsamhet.

•	 Bärbar dator.

KF Gymnasiet • Högbergsgatan 62 • 118 54 Stockholm • Telefon: 08-714 39 81/82 • Fax: 08-714 39 99 • info@kfgymnasiet.se

Om KF Gymnasiet.
KF Gymnasiet är en friskola med cirka 250 elever, centralt belägen vid Mariatorget på Södermalm.  
Skolan startade 1994, är icke vinstdrivande och ägs av Kooperativa Förbundet. Skolan bygger på de  
grundläggande kooperativa värderingarna. En nära koppling mellan teori och praktik genomsyrar  
hela verksamheten på skolan.
  
Läs mer på www.kfgymnasiet.se eller på facebook.com/kfgymnasiet

“I arbetslivet måste man ta mycket 

ansvar, på KF Gymnasiet får man 

förbereda sig för det.”

Felicia Sjöberg, Ekonomi åk 3


